
Naim Tota PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

766,555 Lekë rritja mesatare  vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,952,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 350,000 

 2,123,328 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 4.8 herë

Në vitin 2007, subjekti Naim Tota deklaron një depozitë bankare me vlerë 44,463 euro me 
burim nga shitja e aksioneve të bashkëshortes te "Sigma". Një vit më pas deklarohet që nga 
shuma 44,463 euro është paguar tatimi në burim shumën 10%, 4,446 euro, të mbajtur nga 
banka më dt. 23.07.2008, ndërsa shuma prej 40,000 euro është kaluar në huadhënie me 
interes. Në vitet 2008 dhe 2009 deklarohen të ardhura nga interesat e huasë, por nuk ka 
detaje mbi interesin dhe kohëzgjatjen e kësaj huaje.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 500,000 

Likuiditete 
në Cash 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,640,252 
 5,391,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,522,250 

 14,488,578 

Pjesë në 
Kapital

Huadhënie

 2,990,252 


